
Gymnáz ium Fran t i ška  Ž i vného ,
Bohumín, Jana Palacha 794, příspěvková organizace
735 81 Bohumín, Jana Palacha 794

VÝROČNÍ ZPRÁVA

Gymnázia Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, příspěvková organizace,

o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

za období od 1. ledna 2020 do 31. prosince 2020

Při poskytování informací postupovalo Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 
794, příspěvková organizace, podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Výsledky za rok 2020

A Počet podaných žádostí o informace 0

B Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0

C Opisy podstatných částí každého rozsudku soudu 0

D Výčet poskytnutých výhradních licencí 0

E
Počet stížností podaných podle § 16a (na postup při vyřizování žádosti o 
informace)

0

F Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona -

V Bohumíně 20. 1. 2021

  PaedDr. Miroslav Bialoń, v. r. 
ředitel školy




